Заявление-согласие
субъекта на передачу его персональных данных третьей стороне
Я,

паспорт серия _________ номер

 ,  выдан___________

_______
______________________________________________________________

,
в соответствии со статьей 42 Федерального закона от 27.07.2004 г. № 79-ФЗ «О государственной гражданской службы Российской Федерации», статьи 88 Трудового кодекса Российской Федерации ______________________ на  передачу  моих   персональных  данных,
      (согласен /не согласен)

а именно: Фамилия Имя Отчество, дата рождения, место рождения, адрес регистрации (адрес проживания); для обработки в целях: проверки персональных данных об образовании, паспортных данных, гражданства, следующим лицам:  Управление Федеральной Миграционной службы по Кемеровской области, образовательные организации.
Настоящее согласие распространяется на осуществление любых действий в отношении моих персональных данных, которые необходимы для достижения указанных выше целей, включая (без ограничения) сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), обезличивание, блокирование, уничтожение, трансграничную передачу персональных данных, а также осуществление любых иных действий с моими персональными данными с учетом законодательства Российской Федерации.
Согласие вступает в силу со дня его подписания и действует в течение _________________ .
                                                                                                                                                                                       (указать срок обработки)
Согласие может быть отозвано мною в любое время на основании моего письменного заявления.
«____»____________20____г.            __________________

                            (дата)                                                                       (подпись)

 (инициалы, фамилия)